
Peroni
Grolsh Weiss
IPA
Bière du moment 

Corona, Desperados
Biere locale
Cidre
1664 sans alcool

Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly

bieres
beers

cocktails pop
en pression draught

Pression | Draught

SPRITZ COCKTAIL (15cl) 
Bitter, prosecco, eau gazeuse, orange 
Bitter, prosecco, sparkling water, orange

25CL 50CL 

4,00 € 
4,00 € 
5,00 € 

7,00 € 
7,00 € 
9,00 € 

10,00 €

CAIPIRISUN (12cl) 
Cachaça, fruit de la passion, citron vert 
Cachaça, passion fruit, lime

COSMOPOLIROCK (12cl) 
Vodka Zubrowka Biala infusée au citron, cointreau, cranberry, citron vert 
Vodka Zubrowka Biala lemon infused, cointreau, cranberry, lime

DAÏROCKY (8cl)
Rhum Havana 3yrs infusé à l'ananas, citron vert
Pineapple infused Havana 3 yrs, lime

ROCKY MOOD DU JOUR
Rocky mood of the day

MOSCOW MULE COCKTAIL (15cl) 
Vodka, citron vert, ginger beer 
Vodka, lime, ginger beer

Bouteilles et cidre | Bottles and cider (33cl)

10,00 €

MOJITO POP (20cl) 
Rhum Havana 3 yrs, citron vert, menthe fraîche, sucre de canne, eau gazeuse
Havana rum 3 years old, lime, fresh mint, cane sugar, sparkling water

BEEFEATER
Gin Beefeater, schweppes tonic, zeste de citron jaune
Gin Beefeater, tonic schweppes, lemon zest

PINK BEEFEATER
Gin Beefeater, Schweppes selection hibiscus, citron, baies de genièvre
Gin Beefeater, Schweppes selection hibiscus, lemon, juniper berries

HENDRICK'S
Gin Hendrick's, Schweppes selection tonic, concombre, arôme de rose
Gin Hendrick's, Schweppes selection tonic, cucumber, rose flavor

MONKEY 47
Gin Monkey 47, Schweppes selection tonic, cannelle, zeste d’orange
Gin Monkey 47 Schweppes selection tonic, cinnamon, orange zest

12,00 €

9,00 €

12,00 €

11,00 €

15,00 €

ROCKY BASIL SMASH (16cl) 
Gin Beefeater, citron vert, basilic frais, sucre de canne, poivre 
Beefeater gin, lime, fresh basil, cane sugar, pepper

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

7,00 €
8,00 €
7,00 €
6,00 €

GOOD STUFF FOR COOL PEOPLE

rocky coktails
maison

GINS & TONIC
16CL



Zubrowka Biala 
Grey Goose

Prosecco
Champagne Brut
Blanc de Blanc Jeeper 
Brut Pol Roger

Pomme, Orange, Abricot,
Ananas, Tomate, Fraise

Bailey's, Jaggermeister, Amaretto, Genepi, Get
27 Cognac, Meukow VS, Armagnac Ubi 12 yrs
Eaux de vie

Apple Pilar Mocktail : Jus de pomme, menthe, ginger beer 
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Schweppes Agrumes (33cl) 
Orangina, Red Bull, Ice Tea (25cl)
Tonic Schweppes Selection tonic, Ginger Beer, Hibiscus (20cl) 
Sirop fraise, pêche, grenadine, citron, menthe... (20cl)

Provence Estandon Gris Souvenir du Var- France, IGP Var Argens

Côtes du Rhône La Berthète - France, AOP Côtes du Rhône
Azabache Tunante Joven - Espagne, DOC Rioja
Pinot noir Campet Sainte Marie - France, IGP Pays d'Oc
Domini Veneti Appasimento Marco Polo - Italie, IGT Rosso Veneto

Olmeca Altos Blanco 
Casamigos Anejo

Perrier (33cl)
Vittel, San Pellegrino (50cl)
Vittel, San Pellegrino (100cl)

Havana Club 3 ans d'âge
Doorly's, Sailor Jerry
Matusalem 15 ans d'âge, Diplomatico

Ricard, Suze (2cl)
Martini Bianco, Rosso (6cl)
Porto Tawny 10y, Sandeman Ruby, White (6cl)
Campari, Aperol (4cl)

Espresso, Americano
Double Espresso, Cappucino, Macchiato
Thé/Tea, Chocolat Chaud/Hot Chocolate

VODKA

SODA | SOFT DRINKS

VIN ROSÉ | ROSE WINE

VIN ROUGE | RED WINE

DIGESTIFS ET LIQUEURS

JUS DE FRUITS | FRUIT JUICES
Jus Alain Milliat (20cl)

BOISSONS CHAUDES | HOT DRINKS

 7,00 €
12,00 €

 29,00 €
65,00 €
95,00 €

120,00 €

 6,00 €
9,00 €
9,00 €

12CL 75CL 

5,00 €

7,00 €
11,00 €

RHUM

TEQUILA

EAUX | WATERS

Haig Club Blended, Jack Daniel's
Woodford Bourbon
Nikka From the Barrel, Balvenie double wood 12 ans d'âge
Port Charlotte, Kavalan single malt

WHISKY
7,00 €

9,00 €


13,00 €

15,00 €

8,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €
2,00 €

3,50 €
3,50 €
5,00 €

2,00 €
3,00 €
4,00 €

7,00 €

15,00 €

5,00 € 

Verdejo Azabache Perroflauta – Espagne, DOC Rioja
Chardonnay De Laumont - France, IGP Pays d’Oc
Sauvignon Blanc Famille Bougrier - France, AOP Touraine
Garganega Le Mandolare Menini - Italie, DOC Soave Classico

VIN BLANC | WHITE WINE
5,00 €
5,00 €
6,00 €
6,00 €

5,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

4,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

7,00 €
9,00 €

13,00 €

champagnes &

 petillants
aperitifs

vins au verre 12cl
wine by glass 12cl

Prix net en TTC euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Prices are net in euros including VAT, service included. The abuse of alcohol is dangerous to health, Please drink responsibly

ALCOOLS
4CL

SOFT
DRINKS



VIFS ET LÉGERS  - Keen & subtle 
Grillo Birgi Tre Venti - Italie, DOC Sicile

Maréchal Apremont - France, AOP Vin de Savoie

Sauvignon Blanc Domaine de l’Aumonier - France, AOP Touraine

Château Bel Air Perponcher Blanc - France, AOP Entre-Deux-Mers

Riesling Espenhof Trocken - Allemagne, Rheinhessen

Petit Chablis Christophe Patrice - France, AOP Petit Chablis

Pouilly Fumé Pabiot Fines Caillottes - France, AOP Pouilly-Fumé

INTENSES ET FRUITÉS - Intense & fruity
Chardonnay Cours des Dames - France, IGP Pays d’Oc

Domaine de Pellehaut L’été Gascon - France, IGP Côtes de Gascogne

Garganega Le Mandolare Menini - Italie, DOC Soave Classico

Albariño Galice Puerta Santa - Espagne, DO Rias Baixas Albariño

Sauvignon Blanc Mount Riley - Nouvelle Zélande, Malborough

Château Montfrin Reverie Blanc - France, AOP Côtes du Rhône

Chablis 1er Cru Christophe Patrice Montmains - France, AOP Chablis Premier Cru

GRAS ET ÉLÉGANTS - Full-bodied & elegant
Chardonnay Columbia Crest GD.EST - USA, Washington State

Chignin Bergeron Les Terrasses A&M Quénard - France, AOP Vin de Savoie

Viré Clessé Alexis Gondard - France, AOP Viré Clessé

Saint Joseph Domaine Novis Mutine - France, AOP Saint Joseph

Condrieu Les Terrasses du Palat François Villard - France, AOP Condrieu

Pessac Léognan Château Carbonnieux 2019 - France, AOP Pessac Léognan

Meursault Christophe Bellang - France, AOP Meursault

75 CL
22 €

24 €

27 €

31 €

33 €

41 €

45 €

22 €

25 €

27 €

33 €

36 €

37 €

69 €

42 €

46 €

48 €

56 €

112 €

112 €

130 €

White wines

Provence Estandon Gris Souvenir du Var - France, IGP Var Argens

Domaine Prègnes le Vieux Paradis - France, IGP Pays d’Oc

Domaine des Peirecèdes Règue des Botes - France, AOP Côtes de Provence

22 €

26 €

45 €

Rose wines



Red wines
LÉGERS ET FRUITÉS  - Soft & fruity 
Néro d’Avola Birgi Tre Venti - Italie, DOC Sicile

Pinot noir Campet Sainte Marie - France, IGP Pays d’Oc

St Nicolas de Bourgueil Bougrier Les Martinières - France, AOP Saint-Nicolas-de-Bourgueil

Pinot Noir Bourgogne Vignerons de Buxy - France, Bourgogne Côte Chalonnaise 

Brouilly Manoir du Carra - France, AOP Brouilly

Hautes Côtes de Beaunes «La Couleuvraie» Nuiton Beaunoy - France, Bourgogne

Pinot Noir Mount Riley Ltd Release Otago - Nouvelle Zélande, Otago

RONDS ET GOURMANDS - Round & Voluptuous
Shiraz Mourvèdre Percheron - Afrique du Sud, Western Cape

Bordeaux Les Hauts de Bel Air - France, AOP Bordeaux

Côtes du Rhône Château Montfrin, - France, AOP Côtes du Rhône

Domini Veneti Appasimento Marco Polo - Italie, IGT Rosso Veneto

Croze Hermitage Vendome Les Coulaires - France, AOP Crozes Hermitage

PUISSANTS ET ÉPICÉS - Powerfull and seductive
Quadis Joven - Espagne, IGP Vino de la Tierra de Cádiz

Mondeuse Désir des Ducs Domaine Maréchal- France, Savoie

Pic Saint Loup Mas de Farjou Les Lembrusques - France, AOP Languedoc Pic Saint Loup

Réserve Malbec Domaine Bousquet - Argentine, Mendoza

Saint-Emilion Baies de Bernateau - France, AOP Saint Emilion

Saint Joseph Domaine Novis Le prieur - France, AOP Saint Joseph

COMPLEXES ET RACÉS  - Classy & complex
Châteauneuf du Pape Chateau Mont Redon - France, AOP Châteauneuf du Pape 

Saint Julien Château Talbot Connetable - France, AOP Saint Julien

Gevrey Chambertin Domaine Kohut - France, AOP Gevrey Chambertin

Margaux 5ème Grand Cru Classé Château Dauzac 2015 - France, AOP Margaux

75 CL
22 €

24 €

30 €

36 €

37 €

48 €

50 €

22 €

24 €

28 €

34 €

56 €

27 €

31 €

38 €

42 €

51 €

58 €

92 €

96 €

102 €

134 €

LA CAVE DU DIRECTEUR - Manager’s cellar

Régulièrement, nous sélectionnons des pépites viticoles que nos équipes se feront 
une joie de vous faire découvrir, n’hésitez pas à nous solliciter.

On a regular basis, we hand-pick awesome wines that the Rocky team will be happy 
to share with you, do not hesitate to ask.
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